

ダンロップチーム対抗レディステニス2024 愛媛大会

1. 主 催 株式会社ダンロップスポーツマーケティング

2. 運営主管 日本女子テニス連盟愛媛県支部

3.協 賛 株式会社そごう・西武、ライオン株式会社、京都東急ホテル、株式会社桃谷順天館、

株式会社HELIO JAPAN、ヤマモリ株式会社、新田ゼラチン株式会社、亀井堂総本店(順不同)

4. 日 時 2024年 3月26日(火) 予備日 3月27日(水)

受付 9:00~9:30 開会式 9:45 時間厳守(少雨決行)

5.会場松山中央公園テニスコート

6.種 目 女子ダブルス団体戦 一般の部(24組 先着順・1チーム3ペア6名編成・クラス分けなし)

7. 試合方法 6ゲームマッチ 6-6タイブレーク ノーアドバンテージスコアリング方式

8. 使用球 DUNLOP FORT

9. 参加資格 1)女性(25歳以上)

2)チーム編成:1チーム6名(補欠なし)

3)前年度当大会優勝者、全日本選手権経験者(55歳以上に限る)は1チーム2名以内 過去のインカレ出場者(55歳以上は除く)は1チーム1名以内

4)全日本ベテラン経験者は制限なし

5)アマチュア選手に限ります

6)参加資格のない選手が登録されている場合、そのチームは失格となります

7)申込締切日後のメンバー変更は初回戦までに1名まで認めます 大会当日の朝までに本部に届け出て下さい(以後の変更は認めません)

8)2023年に他県で同大会にエントリーした選手は出場可能

ただし2024年愛媛県大会に出場した選手はその年の他県の同大会には出場不可

10.参加費 1チーム(6名) 18,000円 (エントリー代金の振込締切は申込締切日と同日)

エントリー代金振込時、[ダンチ(スペース)名前]を入力してください

11.参加賞 大会オリジナルダンロップ商品

12. 賞 品 上位チームに賞品があります。空くじなしのお楽しみ抽選会もあり!

13. 申込締切 2024年3月10日(日) 締切厳守

14. 申 込 先 福田幸子 <u>mousikomi@jltf-ehime.sakura.ne.jp</u>

(欠場等の連絡もこちらのアドレスにお願いします)

メール申込の必要事項

件名 ダンロップチーム

本文 ①チーム名

②代表者名

③選手名(所属クラブ・従来のクラス)

④エントリー代金の振込日/振込銀行

⑤申込責任者氏名(携帯番号)

☆大会記念Tシャツ全6色☆

15. 服 装 ゲームウエア着用(本大会のみダンロップチーム対抗大会記念Tシャツ着用可)

*ダンロップチーム対抗大会記念Tシャツを販売しています。ぜひご利用ください。

Tシャツ申込 https://d-sports-online.dunlop.co.jp/item/21267216.html

16. その他 本要項は、天候等やむを得ない事情により、変更する事があります

筆記用具(スコアカード記入のため)をご持参下さい

ダンロップ製品販売ブース出店予定

